REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBTEAR

Blv. Gjergj Fishta, Ndértesa nr. 26, kati 11, Ap.9, Tirané, email: sekretaria@urdhriipsikologut.al, Tel.: 0035544 5] 1804

Tirané mé,03.02.2021

VENDIM

Nr.2, daté& 03.02.2021

N& mbéshtetje t& ligjit 40/2016 “Pér Urdhrin e Psikologut né Republikén e Shqipérise”, bazuar

né nenin 16.2.d), t& kétij ligji, Késhilli Kombétar
VENDOSI:

1. T& miratojé me 8 (tet&) vota pro dhe asnj€ kundér Rregulloren e Zgjedhjeve t& Urdhrit
t€ Psikologut n& Nenin 7, pika 6:

“ N& rastet kur pér 2 apo mé shumé kandidaté do t& kemi barazim votash, atéherg do t&

shpallet fitues kandidati/kandidatét, i cili/té cilét kané mé shumé eksperience pune né

fushén e psikologjisg, bazuar né dokumentacionin e paragitur n€ dosjen e regjistrimit”
me ndryshimin :
“NE rastet kur pér 2 apo mé shumé kandidaté do t& kemi barazim votash, at&heré do té&

pérséritet procesi i votimit”

Bashkengjitur Rregullorja e Zgjedhjeve t& Urdhrit t& Psikologut.

PRESIDENTE E URDHRIT SEKRETARE
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